2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________                                                    № ___________________

город Сочи

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года              № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 августа 2011 года № 686                      «Об утверждении Правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала», Уставом муниципального образования город-курорт Сочи, утвержденным решением Городского Собрания Сочи              от 29 июля 2010 года № 92, постановлением администрации города Сочи                         от 28 сентября 2011 года № 1952 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля                 и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Сочи» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить
административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (прилагается).

2. Определить департамент архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарский край (Добромыслов) уполномоченным органом                               по предоставлению муниципальной услуги, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Сочи от 11 марта 2016 года № 537 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства                  с привлечением средств материнского (семейного) капитала».
4. Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарский край (Мруг) опубликовать настоящее постановление                         в средствах массовой информации администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

5. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-коммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Юрковского Д.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края                                                                А.С. Копайгородский